Spolufinancovany
HmitelIrey EUROPSKOU UNIOU

Polsko - Slovensko

SKOLENIE PRE ZIADATELOV PROGRAMU
INTERREG POLSKO — SLOVENSKO 2021-2027

Klima

Biodiverzita

8.10.2024 Zilina | 9.10.2024 Presov

PROGRAM SKOLENIA

9:00-9:30
9:30-10:15
10:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:45
12:45-13:30
13:30-14:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30

Registracia ucastnikov Skolenia

Privitanie ucastnikov $kolenia, Informacie o prioritach (kto méze Ziadat
o prispevok, opravnené aktivity — na ¢o mbzete ziskat prispevok?

Ako pripravit projekt (planovanie uloh, ukazovatele, rozpocet)? — ¢o
oCakavame

Prestdvka

Konzultacie na tému Interreg po roku 2027

Obedovd prestdvka

Ako predloZit Ziadost? — systém CST, Ziadost a prilohy

Ako bude vyzerat hodnotenie projektu? — systém hodnotenia a kritéria
vyberu projektov

Informdcia a propagacia projektu

Zhrnutie s moZnostou konzultacie

Skolenie je spolufinancované z prostriedkov Eurépskej tnie

v rdmci Programu cezhranicnej spoluprace Interreg Polsko — Slovensko 2021-2027



